Desde nuestra ultima actualización el lunes, 23 de noviembre, hay veinticinco (25) nuevos casos de COVID-19 que 
reportar. Sesenta y ocho (68) personas adicionales fueron puestas en cuarentena. No se han reportado muertes desde el 
15 de noviembre de 2020. Entre el 16 de marzo de 2020 al 30 de septiembre de 2020 hubo dos mil cuatrocientos 
sesenta y cinco (2465) casos positivos. Desde el 1 de octubre de 2020, ha habido siete mil treinta y un (731) casos 
positivos de COVID-19, dos mil cientos sesenta y tres (2163) personas colocadas en cuarentena y cinco (5) muertes 
relacionadas con COVID-19. 

N                                      -19 desde el 16 de marzo de 2020: Tres mil cientos noventa y seis (3196)  

16 de marzo de 2020: Siete mil setecientos ochenta y seis 
(7786) 
                   rtes desde el 16 de marzo de 2020: ciento dieciocho (118)  

-                                   reuniones en interiores ahora es de 10 personas, y     
                                                150 personas.